[image: ]
С О В Е Т
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  16.12.2011 года                             № 166                             с.Большой Карай

Об утверждении Реестра муниципальной
собственности Большекарайского муниципального
образования на 2012год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  Совет Большекарайского муниципального образования

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Большекарайского муниципального образования по состоянию на 01 января 2012 года согласно приложению № 1.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Большекарайского муниципального образования Зазульского Алексея Алексеевича.

Глава  Большекарайского
муниципального образования                                                       А.А.Зазульский
Секретарь Совета                                                                        О.И.Беспамятнова

Приложение № 1
к решению Совета от 16.12.2011г № 166
Реестр муниципальной  собственности
Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального
района Саратовской области

	№п/п
	Наименование объекта
	Место
нахождения
	Св-во о гос.
регистрации
права
	Год
ввода в
эксплуат.

	Первоначальная
балансовая
стоимость
	Остаточная
стоимость
	Площадь
	Этажей
Паспорт БТИ
(инвентар. номер)

	1
	Часть нежилого
одноэтажного
здания
пожарного депо
	Романов.р-н,
с.Большой
Карай,ул.
Ленина,д.1Г
	Серия
64 АБ
№691178 от
15.08.2007г
	1988
	95,35
	45,21
	162,2
	1
63:240:003:
000003820
от 03.05.2007

	2
	Двухэтажное
нежилое здани
	Романовский
р-н,с.Большой
Карай,ул.
 Ленина,д.1А
	Серия 64АБ
№706157
От29.11.2007г
	1975
	484
	297,0
	659,2
	2
63:240:003:
000003400
от03.05.2007г

	   3
	Часть нежилого
одноэтажного
 здания котельной
	Романовский
р-н,с.Большой
Карай,ул.Ленина,
д.1 А
	Серия 64АБ
№706150
От24.11.2007
	1988
	40,2
	8,0
	22
	1
63:240:003:
000003400:Б
от 03.05.2007

	4
	Памятник погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945гг
	Романовский р-н, с. Большой Карай, пл. Стоякина

	1976

	5
	Водозаборный комплекс(водонапорная башня и 2 скважины)
	Саратовская обл., Романовский район,
С.Большой Карай
Ул.Молодежная, д. 1 В
	Серия 64-АВ
№   890240
от 11.11.2010
	1985

	Глубина 200м
	63:240:003:
000014330
от 15.03.2010

	6
	Кладбище
	Саратовская обл., Романовский район, с.Большой Карай

	1952

	36600 кв.м.

	7
	Водопровод
	Саратовская обл.
Романовский р-н
С.Большой Карай

	1975

	Протяженность
53,7км

	8
	Асфальтированная Дорога
	Романовский
р-н, с.Большой Карай, пл.Стоякина

	1986
	905,8

	7518, 8кв.м

  Глава Большекарайского МО                                                                                                                                                       А.А.Зазульский

image1.png